
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1208
    695
    690

Vlachovice Zlín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Zdeněk Hověžák                               52        1.           429
 2.     Hana Sporková                                60        3.           361
 3.     Ladislav Obadal                              54        2.           358
 4.     Stanislav Maček                              57        6.           347
 5.     Kateřina Gbelcová                            33        4.           288
 6.     Jaroslav Číž                                 42        5.           295
 7.     Michaela Řeháková                            32        7.           260
 8.     Pavel Šimoník                                41        8.           336

Volební strana č. 3 - Vlachovjané - Vrběčané
 1.     Aleš Lysáček                                 49        4.           214
 2.     Martin Pitrun                                33        2.           167
 3.     Dominik Plšek                                23        8.           154

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jaroslav Kašša                               45        1.           215
 2.     Ludmila Nejedlá                              57        3.           214
 3.     Miroslava Manová                             49        5.           214
 4.     Pavel Obadal                                 58        6.           212

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Pavlína Obadalová                            43        9.           324
 2.     Roman Zoubek                                 45       10.           273
 3.     Simona Šeligová                              26       11.           281
 4.     Petr Rak                                     42       12.           256
 5.     Přemysl Hověžák                              20       13.           231
 6.     Radek Fryzelka                               34       14.           326
 7.     Rostislav Hrbáček                            52       15.           309

Volební strana č. 3 - Vlachovjané - Vrběčané
 1.     Marie Častulíková                            37        3.           134
 2.     Marie Měřičková                              59        1.           126
 3.     Miroslava Zoubková                           42        5.           101

585955 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Jan Ambrůz                                   26        6.           108
 5.     František Měřička                            35        7.           108
 6.     Klára Šmatlová                               25        9.           102
 7.     Ondřej Václavík                              33       10.            66
 8.     Kateřina Fryzelková                          21       11.            78
 9.     Martin Hlavica                               29       12.            87
10.     Zbyněk Vacl                                  38       13.            85
11.     Filip Fryzelka                               27       14.            95
12.     Ivana Kojecká                                56       15.            78

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jan Strouhal                                 54        2.           182
 2.     Rostislav Kašša                              37        4.           180
 3.     Viktor Surý                                  30        7.           129
 4.     Oldřich Sáblík                               40        8.           132
 5.     Dagmar Kulíšková                             57        9.           155
 6.     Stanislav Maniš                              54       10.           114
 7.     Alena Hověžáková                             57       11.           139
 8.     František Kořenek                            73       12.           108
 9.     Václav Obadal                                61       13.           136
10.     Veronika Bolčo                               37       14.           131
11.     Jaroslava Sáblíková                          65       15.           137

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   4674, hranice:      342,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Hověžák                                   429
              2.    Ladislav Obadal                                  358
              3.    Hana Sporková                                    361
              4.    Kateřina Gbelcová                                288
              5.    Jaroslav Číž                                     295
              6.    Stanislav Maček                                  347
              7.    Michaela Řeháková                                260
              8.    Pavel Šimoník                                    336
              9.    Pavlína Obadalová                                324
             10.    Roman Zoubek                                     273
             11.    Simona Šeligová                                  281
             12.    Petr Rak                                         256
             13.    Přemysl Hověžák                                  231
             14.    Radek Fryzelka                                   326
             15.    Rostislav Hrbáček                                309

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    308, hranice:       48,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Iveta Šimonů                                      84
              2.    Dana Lišková                                      53
              3.    Jaroslav Rak                                      54
              4.    Martin Soukup                                     48
              5.    Šárka Janků                                       22
              6.    Bronislav Urbaník                                 17

585955 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Miroslav Janků                                    30

Volební strana č. 3 - Vlachovjané - Vrběčané
Počet hlasů pro stranu:   1703, hranice:      124,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Měřičková                                  126
              2.    Martin Pitrun                                    167
              3.    Marie Častulíková                                134
              4.    Aleš Lysáček                                     214
              5.    Miroslava Zoubková                               101
              6.    Jan Ambrůz                                       108
              7.    František Měřička                                108
              8.    Dominik Plšek                                    154
              9.    Klára Šmatlová                                   102
             10.    Ondřej Václavík                                   66
             11.    Kateřina Fryzelková                               78
             12.    Martin Hlavica                                    87
             13.    Zbyněk Vacl                                       85
             14.    Filip Fryzelka                                    95
             15.    Ivana Kojecká                                     78

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2398, hranice:      174,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Kašša                                   215
              2.    Jan Strouhal                                     182
              3.    Ludmila Nejedlá                                  214
              4.    Rostislav Kašša                                  180
              5.    Miroslava Manová                                 214
              6.    Pavel Obadal                                     212
              7.    Viktor Surý                                      129
              8.    Oldřich Sáblík                                   132
              9.    Dagmar Kulíšková                                 155
             10.    Stanislav Maniš                                  114
             11.    Alena Hověžáková                                 139
             12.    František Kořenek                                108
             13.    Václav Obadal                                    136
             14.    Veronika Bolčo                                   131
             15.    Jaroslava Sáblíková                              137

585955 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:19 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Soňa Kovaříková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Pekárková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585955 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vlachovice Zlín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9083               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             4674   15       9083,00           51,45
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.        308    7       4238,73            7,26
č. 3 - Vlachovjané - Vrběčané             1703   15       9083,00           18,74
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2398   15       9083,00           26,40

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Česká str.sociálně demokrat.
      Vlachovjané - Vrběčané
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4674,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   2.            2398,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   3.            2337,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   4.            1703,00     3 - Vlachovjané - Vrběčané        
   5.            1558,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   6.            1199,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            1168,50     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   8.             934,80     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   9.             851,50     3 - Vlachovjané - Vrběčané        
  10.             799,33     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.             779,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  12.             667,71     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  13.             599,50     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.             584,25     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  15.             567,66     3 - Vlachovjané - Vrběčané        

Volební strana                       Mandáty

 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             8
 3 - Vlachovjané - Vrběčané             3
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4

585955 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:19 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Soňa Kovaříková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Pekárková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585955 - str. č. 6


